АДМИНИСТРАЦИЯ ПРАВОХАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  21.02.2017г. №21
с. Правая Хава

О присвоении адреса земельному
участку  с кадастровым номером
36:07:4000004:72, находящемуся
в собственности Поливаева                                                                                   Александра Михайловича

Рассмотрев заявление гр. Поливаева Александра Михайловича
о присвоении адреса земельному участку с кадастровым номером
36:07:4000004:72, находящемуся в его собственности,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

          Присвоить адрес  земельному  участку с кадастровым номером
36:07:4000004:72, находящемуся в собственности Поливаева Александра Михайловича, адрес: Воронежская область Верхнехавский район с. Правая Хава ул. Леваневского 16 «а».

Глава администрации                                                                                Правохавского  сельского поселения                          А.П. Дудченко